臺灣服務學習學會第七屆第二次理監事聯席會議紀錄

日  期：113 年 12 月 20 日（星期五）18：30
地  點：輔仁大學服務學習中心會議室(新北市新莊區中正路 510 號)

出席人員：

理事：卓妙如理事、蔡昕璋理事、李育齊理事、吳振邦理事、邱筱琪理事、

      王明旭理事、曾清芸理事、吳建隆理事、王建傑理事

   監事：柯志堂監事長、潘榮吉監事

請假人員：何守中理事、邱佳慧理事、柳金財理事、杜哲怡理事、陳明國監事

                                                       紀錄：蔡昕璋

   壹、提案討論：

   案由一：選舉本學會第七屆理事長，提請討論。

   說明：依據本學會章程第 16 條辦理。

       第 16 條 理事會置理事長一人，由理事互選之，理事會得設副理事長一

       人，由理事長於理事中指定一人擔任之。

   決議：經理事會推舉，在場理事（9 票）全數通過由王建傑理事擔任第七屆理

        事長。新任理事長指定蔡昕璋理事擔任副理事長，並提名簡尹庭小姐擔

        任秘書長，經理事會全數通過。

   附帶決議：

1. 新任理事長與秘書長後續將籌組秘書處團隊，並盡速與第六屆秘書處

完成業務交接。

2. 本學會各委員會將於近日於群組徵詢理事意見，並由各委員會自行推

舉召集人，並於下次理事會召開時提出年度工作計畫報告及相關預

算。

案由二：選舉本學會第七屆監事長，提請討論。

    說明：依據本學會章程第 17 條辦理。

         第 17 條 監事會置監事長一人，由監事互選之。

    決議：經監事會推舉，由柯志堂監事擔任第七屆監事長。